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 استقلال امروز 
به مصاف تراکتور می رود

دوئل لالیگایی!

بازی استقلال - تراکتور را باید یک دوئل 
لالیگایی نامید. چرا که این دو تیم در 
حالی از ساعت 16:20 امروز در ورزشگاه 
آزادی تهران به مصاف هم می روند که 
هدایت دو تیم را مربیانی بر عهده دارند 
که تجربه سال ها حضور در لالیگا را در 
کارنامه خود دارند. در یک سو، جواد 
2012 شش  2006 تا  نکونام که از سال 
فصل برای اوساسونا در لالیگا به میدان 

رفت و در فصل 2014-15 
هم در دسته دوم اسپانیا 
دوباره پیراهن این تیم را 
به تن کرد. در سوی دیگر 
هم، پاکو خمز قرار دارد. 
مربی 53 ساله اسپانیایی 
اهل جزایر قناری که در زمان 
مانند  تیم هایی  عضو  بازیگری 
دیپورتیوو  وایکانو،  رایو  مایورکا، 
لاکرونیا و رئال ساراگوسا بود و 21 بار 
هم پیراهن تیم ملی اسپانیا را پوشید. 
خمز که از سال 2007 مربیگری می کند، 
حضور روی نیمکت تیم های مختلفی 
در کشورش مانند لاس پالماس، گرانادا 
و رایو وایکانو را تجربه کرد و حالا حدود 
11 ماه است که در ایران به سر می برد و 
هدایت سرخپوشان تبریزی را بر عهده 
دارد. البته او اولین بار نیست که مقابل 
هفته  در  خمز  می گیرد.  قرار  نکونام 
هجدهم فصل گذشته با تراکتور برابر 
به میدان رفت که سرمربی اش  فولاد 
نکونام بود و موفق شد تیم او را با گل 
دقیقه 94 هادی محمدی شکست دهد. 
با این حال، به نظر می رسد که تقابل دوم 
این ماتادور اسپانیایی، مصاف سخت تری 

با جواد لالیگایی باشد.
 

آمارهای بازی
استقلال در شرایطی بازی هفته دهم 
خود در لیگ برتر را برگزار می کند که دو 
هفته ای است توانسته صدر جدول را از 
آن خود کند. البته آبی پوشان پایتخت، 
بعد از چهار برد متوالی، در بازی قبلی 
شان مقابل شمس آذر به تساوی 2-2 
رسیدند تا 19 امتیازی شوند و حالا برای 
حفظ جایگاه خود می خواهند سه امتیاز 
این دیدار خانگی را از آن خود کنند. در 
آن سوی میدان، تراکتور تیمی است که 
این فصل روندی سینوسی داشته  در 
است. این تیم پس از دو باخت در ابتدای 
لیگ، چهار برد به دست آورد اما بعد از آن 
دوباره متحمل دو باخت شد ولی در بازی 
آخرش مقابل نساجی به پیروزی 3-صفر 
رسید تا 15 امتیازی شود و حالا باید دید 
را تجربه  این بازی چه شرایطی  که در 

می کند. نکته ای که درباره رویارویی این 
دو تیم وجود دارد، این است که استقلال 
و تراکتور فصل گذشته سه بار با هم دیدار 
کردند که آبی ها در بازی رفت در تبریز 
2-صفر بازنده شدند اما در جام حذفی 
2-1 تیم تحت هدایت ریکاردو ساپینتو به 
پیروزی رسید و در بازی آخر لیگ گذشته 
هم بدترین شکست تاریخ باشگاه تراکتور 
7-1 برابر استقلال رقم خورد  با نتیجه 
از  خوبی  خاطرات  خمز،  شاگردان  تا 
آخرین رویارویی های خود با استقلال 
و  استقلال  باشند.  نداشته  تهران  در 
تراکتور در کل، تاکنون 54 بار برابر هم به 
میدان رفته اند که 26 برد برای استقلال 
و 14 برد برای تراکتور به دست آمده و 
14 بازی هم با تساوی به پایان رسیده 
تیم  دو  دیدارهای  مجموع  در  است. 
هم 147 گل زده شده که 89 گل سهم 
58 گل سهم تراکتور بوده  استقلال و 
است. همچنین نگاهی به تقابل های دو 
تیم نشان می دهد که تراکتور بیش از 
هفت سال است که نتوانسته استقلال 
را در ورزشگاه آزادی شکست دهد. این 
تیم آخرین بار 19 اردیبهشت سال 1395 
در بازی برگشت لیگ پانزدهم، استقلال 
را در تهران 3-2 شکست داد و حالا به 
دنبال شکستن این طلسم است. این 
در حالی است که شاگردان نکونام در 
این فصل، آمار صددرصدی برد در چهار 
بازی خانگی شان را داشته اند. هر چند که 
نکونام هم در قامت سرمربی 9 بار برابر 
تراکتور قرار گرفته و صاحب سه برد، چهار 

تساوی و دو شکست شده است.
 

تقابل ستاره ها
اتفاقی که کار تراکتور را سخت تر می کند، 
لی  پرتغا ره  ستا لوز  آ و  رد یکا ر غیبت 
نساجی  با  بازی  در  که  است  تیم  این 
اخراج شد و در این بازی محروم است 
اما در استقلال همه بازیکنان شرایط 
مناسبی دارند و حتی زبیر نیک نفس 
و پیمان بابایی مصدوم هم احتمالاً به 
این بازی می رسند. با این حال، حضور 
پرسپولیسی های سابقی مانند شجاع 
خلیل زاده، سیامک نعمتی، مهدی شیری 

و مهدی عبدی و همچنین امیرحسین 
در  استقلال  سابق  ستاره  حسین زاده 
مانند  بازی  این  شده  باعث  تراکتور، 
گذشته بسیار جذاب باشد و با حضور 
ستاره هایی مانند سید حسین حسینی، 
روزبه چشمی، کوین یامگا و آرمان رمضانی 
که گلزن استقلال در دو بازی قبل بوده، 
در  دیدنی  تقابل هایی  شاهد  احتمالاً 
این مسابقه خواهیم بود. دیداری که 
قضاوت آن را سید وحید کاظمی به همراه 
علیرضا  و  قاسمی  سعید  کمک هایش 
مرادی بر عهده دارد و با صحبت هایی که 
پیش از بازی درباره داوری صورت گرفته، 
از  و پرچم شان بیش  همه روی سوت 

پیش زوم می کنند!

لژیونرهای زیادی بهتر از من بوده اند

نکونام: فقط دو هفته آرامش داشتیم 
جواد نکونام سرمربی استقلال در نشست خبری پیش از بازی با تراکتور، باز هم 
گلایه هایی در مورد اینکه شرایط سختی را در این تیم سپری می کند، انجام داد. 
او درخصوص بازی امروز تیمش گفت: »بازی سختی مقابل تیم خوب تراکتور 
داریم. شرایط بازی برای هر دو تیم سخت خواهد بود. این تیم مربی خوب و 
باکیفیتی دارد. مثل همه بازی ها با تمرکز بالا سعی خواهیم کرد کیفیت خوبی 
از خود به نمایش بگذاریم.« نکونام درخصوص برداشتش از 9 هفته ابتدایی 
لیگ، عنوان کرد: »ما یک تا دو هفته آرامش داشتیم و سایر هفته ها با چالش 
مواجه بودیم! مشکلاتی داشتیم و درگیر جذب بازیکن، سقف قرارداد، تغییر بودجه ، 
اعتصاب، بازیکن نگرفتن، مشکلات سال گذشته بچه ها و بازیکنانی که می خواستیم 
اما به باشگاه های دیگر رفتند و الان کیفیت شان را در لیگ می بینیم، بودیم. این 
مشکلات برای هفته های قبل بوده و بر ما گذشته است بیراه نیست اگر بگویم 
سخت ترین سال یک  مربی در استقلال برای من اتفاق افتاد. سخت ترین 
اتفافات تاریخ مربیگری استقلال برای من افتاد. واقعاً شرایط برایم سخت بود. 
هرروز صبح که بیدار می شدم منتطر بودم اتفاق جدیدی بیفتد. خدا را شکر 
الان شرایط خوب شده و توانستیم به آرامش برسیم. من واقعاً عاشق استقلال 
و هوادارانش هستم. مثل آنها هوادار این تیم بودم. دیدن شان به من دلگرمی و قوت 
قلب می دهد وگرنه شرایطی که داشتیم را نه دیده بودم و نه شنیده بودم. خدا را شکر این 
شرایط سخت را گذراندیم. الان باید بازی به بازی جلو برویم تا ببینیم چه اتفافاتی می افتد.«
قرار  شایعه  مانند  بازیکنان  برای  شده  ایجاد  حواشی  خصوص  در  استقلال  سرمربی 
گرفتن ارسلان مطهری در لیست مازاد، عنوان کرد: »بازیکنان آنقدر باهوش هستند 
که این شیطنت ها را متوجه شوند. هنوز تا نیم فصل بازی های زیادی داریم. با توجه به 
کمبودهایی که داشتیم آیا عقلانی است بخواهم از الان در مورد این مسائل صحبت کنم؟ 
قطعاً نیست. ارسلان یکی از بازیکنان باکیفیت ماست. کیفیت خودش را سال قبل و 
امسال نشان داده است. اینها شیطنت است که تیم ما را به هم بریزند. از هرحربه ای 
برای ضربه زدن استفاده می کنند. بازیکنان و ما آنقدر تجربه داریم که گرفتار این مسائل 
نشویم. بازیکن شاید لحظه ای ناراحت شود اما می داند چه اتفاقی می افتد. امیدوارم این 
اتفاقات فقط از طرف دشمنان استقلال باشد.« او در خصوص اینکه آیا همچنان از شرایط 
داوری ها نگران است، چنین واکنشی داشت: »نگرانی وجود ندارد اما پس از بازی وقتی 
داور اشتباه می کند، نظر خودم را می گویم و کاری به اتفاقات دیگر ندارم . اینکه هیچ چیز 
نگویم و بگویم همه چیز عالی است، دروغ است. اگر قرار است دروغ بگوییم از این به 
بعد بنشینم و این کار را انجام بدهم اما قطعاً هیچ وقت این کار را نمی کنم. الان هم 

نظر شخصی خود را با احترام گفتم که داور بازی اشتباه کرده است.«
نکونام درمورد اظهارنظر علی خطیر مدیرعامل استقلال که گفته بود نکونام بهترین 
لژیونر تاریخ فوتبال ما است، چنین نظر داد: »او به من لطف داشته و هرکس نظری 
دارد. خطیر مدیرعامل استقلال و من هم سرمربی این تیم هستم . بازیکنان بزرگ 
در تاریخ فوتبال کشورمان زیاد داشتیم که لژیونر بودند. اگر بخواهیم اسم بیاوریم شاید نام برخی 
یادمان برود. همین الان هم بازیکنان بزرگی مثل علیرضا جهانبخش، سردار آزمون، مهدی طارمی 
و... داریم. اسم نمی آورم که کسی از قلم نیفتد. به هرحال فوتبال کشورمان بازیکنان بزرگ زیادی 

داشته و همچنان دارد که همه آنها جایگاه و کیفیت شان بالاتر از من است.«

خمز: سوت های مشکوک نزنند، استقلال را می بریم!
پاکو خمز سرمربی تراکتور در نشست خبری قبل بازی مقابل استقلال صحبت هایی جنجالی انجام 
داد. این مربی اسپانیایی گفت: »این هفته همه چیز از جمله تلاش بازیکنان در تمرینات، بسیار خوب 
و منظم بود و آماده بازی با استقلال هستیم. امیدوارم روند بازی به شکلی باشد که اتفاقات خارج از 
زمین، نتیجه را مشخص نکند و همه چیز در چهارچوب ورزش پیش برود. اگر بازی از نظر داوری مشکل 
نداشته باشد و سوت های مشکوک زده نشود، برنده می شویم!« پس از این صحبت ها، باشگاه استقلال 
به آن واکنش نشان داد و در بیانیه ای که منتشر کرد، نوشت: »باشگاه استقلال صریحاً از فدراسیون 
فوتبال و ارکان قضایی شامل کمیته های انضباطی و اخلاق، درخواست دارد همین امروز برخورد لازم 
را با سرمربی تراکتور انجام دهد تا زمینه مطرح کردن چنین اظهارات شبهه افکنانه که جز آلوده کردن 

فضای فوتبال ایران نتیجه ای ندارد، از بین برود.«

امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی در حاشیه 
دیدار پیشکسوتان فوتبال پایتخت به میزبانی 
ورزشگاه شهید شیرودی، درخصوص شرایط 
نامناسب زمین این استادیوم قدیمی گفت: 
»اگر بخواهید این گونه حساب کنیم، وضعیت 
خیلی چیزها خوب نیست )باخنده(. در درجه 
اول از خدا می خواهم مشکلات و دغدغه های 
ملت بزرگ ایران بویژه در بعد اقتصادی برطرف 
شود. بعد باید به ورزش بازگردیم که واقعاً 
مریض است و مشکلات خودش را دارد . باید 
از  از حمید سجادی تشکر کنیم. همچنین 
کیومرث هاشمی هم تشکر می کنم که دراین 
مدت کوتاه تلاش کرده و نمونه اش همین 
استادیوم جدیدی است که می خواهند در 
تهران بسازند. امیدواریم با حضور او که از 

لایه های زیرین ورزش آمده و دردش را می داند، 
ورزش ما تغییراتی کند. از هاشمی می خواهم 
همانگونه که به ورزشگاه آزادی نگاه ویژه ای 
داشته، به این استادیوم نیز ویژه نگاه کرده و 

به نوعی اینجا را احیا کند.«
او درمورد شرایط کیفی لیگ برتر و رصد آنها 
توسط کادرفنی تیم ملی، توضیح داد: »در این 
شش هفت ماه فکر، ذکر و تلاش ما این بود 
لیگ برتر تعطیل نشود. تیم ملی حتی یک 
هفته نیز بازی ها را تعطیل نکرد . برای همین 
بازی پرسپولیس و سپاهان از 3 ماه قبل توافق 
کرده بودیم آخرین دیدار هفته دهم، 19 آبان 
برگزار شود . سازمان لیگ به خاطر برنامه تیم 
ملی امید، سه هفته زمان را از دست داد اما 
از نظر من  نشستیم و با هم تعامل کردیم. 

هرچه بازی های لیگ انجام شود و بازیکنان در 
شرایط مسابقه باشند، بهتر است .« قلعه نویی 
ادامه داد: »شرایط را خوب می بینم و همه 
در تلاش هستند. برخی از فدراسیون ایراد 
را  خودش  تلاش  فدراسیون  اما  می گیرند 
می کند. البته ما با سختی جلو می رویم و تیم 
ملی هم مشکلات و دغدغه های درون و بیرون 
از تیم دارد اما همه در فدراسیون از مهدی تاج، 
هیأت رئیسه و نبی تلاش می کنند برطرف 
شود. اینکه مدام بیرون بیاییم و بگوییم کمبود 
داریم یا فرار رو به جلو کرده و برای خودمان 
برخی مسائل را درست کنیم تا بگوییم دیدید 
قبلاً گفته بودیم، درست نیست. از بازیکنان 
بزرگ تیم ملی هم تشکر می کنم که دراین 
مدت ایثار و تلاش کردند. از آنها هم ممنون 

هستم.«  او درباره انتقادهایی که به پیر بودن 
تیم ملی می شود، چنین واکنشی داشت: »آرام 
آرام باید این نفرات کنار تیم و با ما باشند تا 
اگر قرار است تغییری بدهیم، در زمان خاص 
خودش انجام شود و هزینه کمتری داشته 
باشد  . البته خیلی ها می گویند تیم ملی پیر 
است که من چنین اعتقادی ندارم . احسان 
90 دقیقه مقابل المپیک مارسی  حاج صفی 
بازی کرد. کادر تیم شان برنامه ریزی کرده و 
شرایط بدنی او را درآورده که چنین تصمیمی 
از  باید  تا جایی که می توانیم  گرفته است. 
این نفرات نهایت استفاده را ببریم زیرا هم 
از لحاظ رفتاری، هم از لحاظ اخلاقی و هم 
از نظر فنی مورد تأیید ما هستند و واقعاً تلاش 
می کنند . البته تیم ملی جایی نیست که در 

آن جوانگرایی شود. این کار باید در باشگاه ها 
انجام شده و ما هم ماحصل این کار را به تیم 

ملی بیاوریم!«

ایران، باشکست  چهار کماندار ریکرو 
رقبایشان به مرحله یک چهارم نهایی 
یلند  تا بانی  میز به  لمپیک  ا بی  نتخا ا

رسیدند. 
کمانداران ایرانی بعداز قهرمانی آسیا، 
به  المپیک  انتخابی  وع  شر با  وز  دیر
میزبانی بانکوک تایلند، در مرحله حذفی 
شکار  برای  را  سیبل ها  رقبایشان  کنار 
یت  نها در  که  گرفتند  نشانه  سهمیه 
محمد حسین گلشنی، صادق اشرفی، 
مبینا فلاح و یسنا پورماهانی با شکست 
رقبایشان پا به مرحله یک چهارم نهایی 
گذاشتند تا امروز در شرایط حساس تر 

مسابقه بدهند.
محمدحسین گلشنی بعداز استراحت 
دور اول، کماندار چین تایپه را با نتیجه 
6 -5 برد و کماندارهندی را هم دریک 
هشتم نهایی با نتیجه 7 - 3 برد و راهی 
یک چهارم نهایی شد و امروز به مصاف 

کماندارعربستانی می رود.
صادق اشرفی هم بعداز استراحت دور 
با  کماندارفیلیپینی  شکست  با  اول، 
نتیجه 6 - صفر و بعد هم پیروزی مقابل 
رضا شبانی با نتیجه 7- یک در یک هشتم 
نهایی، پا به مرحله یک چهارم نهایی 
گذاشت و امروز با کماندار هندی برای 

صعود به نیمه نهایی رقابت می کند.
ر  ا کماند  ، ل و ا ور رد د هم  فلاح  مبینا 
فیلیپینی را 6 - صفر برد، در یک هشتم 
نهایی رقیب قزاقستانی رابا نتیجه 6 - 2 
شکست داد و به مرحله یک چهارم نهایی 
رسید تا امروز به مصاف کماندارتایلند 
میزبان برود. یسنا پورماهانی چهارمین 
کمانداری است که به مرحله یک چهارم 
نهایی رسید. او کمانداران هنگ کنگ 
و ازبکستان را به ترتیب با نتایج 6 - 5 
یک  مرحله  به  و  داد  شکست   4 -6 و 
چهارم نهایی رسید. او در مرحله یک 
چهارم نهایی با کماندار ویتنامی مسابقه 

می دهد. رضا شبانی، مهتا عبداللهی اما 
دو کمانداری هستند که حذف شدند. 
شبانی رقیب عربستانی اش را 6- صفر برد 
اما مقابل صادق اشرفی باخت و حذف 
شکست  ز  ا بعد للهی  ا عبد مهتا   . شد
کماندار کویتی، در دور یک هشتم نهایی 
میزبان  کماندار  مقابل   2 -6 باخت  با 
دومین ایرانی بود که در انتخابی المپیک 
حذف شد. در پایان این رقابت ها از هر 
کشور، در بخش زنان یک کماندار و در 
بخش مردان هم یک کماندار سهمیه 
می گیرد. کمانداران فینالیست صاحب 

سهمیه می شوند.

انتشار یک عکس از قهرمان جهان و المپیک 
کشتی فرنگی در اینستاگرام باعث شد تا جنجالی 
به  تصمیم  محمدرضا  گرایی  که  بیفتد  راه  به 
خداحافظی از کشتی و ورود به ورزش هنرهای 
رزمی و یا همان MMA دارد؛ خبری که فضای 

رسانه ای را تحت الشعاع خودش قرار داد.
محمدرضا  گرایی دارنده طلای المپیک توکیو و 
طلا، نقره و برنز قهرمانی جهان است و همین 
باعث شده تا همه از او به عنوان امید اصلی کسب 
مدال طلا در بازی های المپیک پاریس یاد کنند. 
او در مسابقات قهرمانی جهان هم که به میزبانی 
صربستان برگزار شد، به مدال برنز دست پیدا 
کرد. این درخشش فوق العاده و ارائه کشتی های 

دیدنی از سوی محمدرضا  گرایی باعث شد تا او 
لقب مرد یخی را به خودش اختصاص بدهد و 
محبوبیت زیادی را هم در بین علاقه مندان به 

کشتی پیدا کند.
خبر حضور یکی از ستاره های چند سال اخیر 
MMA آن هم در  ایران در مسابقات  کشتی 
حالی که 8 ماه تا بازی های المپیک باقی  مانده، 
به کشتی  علاقه مندان  برای  را  زیادی  نگرانی 
به وجود آورده.  گرایی عکسی در حساب شخصی 
خود در اینستاگرام منتشر کرد و متنی را هم در 
زیر آن نوشت و از تجربه یک چالش جدید خبر 
داد. بلافاصله این عکس در فضای مجازی بازتاب 
پیدا کرد و پوریا رحمانی از کشتی گیران سابق هم 
که مدتی است در MMA فعالیت می کند، به 
این ماجرا واکنش نشان داد و به قهرمان نامی 

کشتی ایران خوشامد گفت.
بعد از آن موجی از نگرانی کشتی ایران را فرا گرفت 

که بعد از جراحی حسن یزدانی حالا کشتی 
ایران ممکن است که دومین ستاره خود 
را برای المپیک پاریس از دست بدهد. 

اما واقعاً محمدرضا  گرایی چنین تصمیمی 
دارد؟ جواب این سؤال را خود  گرایی داد و در 

گفت و گویی کوتاه خیال همه علاقه مندان به 
کشتی را راحت کرد: »مدتی است که اردوی 

تیم ملی کشتی فرنگی در مازندران شروع شده 
و من هم از روز اول در اردو بودم. در حال انجام 
تمرینات فشرده برای حضور در المپیک هستم و 
خیال همه مردم هم راحت باشد چرا که به دنبال 
رسیدن به طلای المپیک هستم و برای حضور در 

المپیک پاریس با قدرت تمرین می کنم.«
این مصاحبه دو خطی خیال همه را راحت کرده 
و حالا همه می توانند منتظر ماه های آینده باشند 
که این ستاره نامدار کشتی ایران یک بار دیگر با 

قدرت به روی تشک برگردد.

تیم ملی از درون و 
بیرون مشکل دارد اما 
نباید فرار رو به جلو کرد

قلعه نویی: 
تیم ملی جایی 
نیست که در 
آن جوانگرایی 
شود 

چهارکماندار در یک چهارم نهایی انتخابی المپیک

واکنش قهرمان المپیک به شایعه حضورش در هنرهای رزمی

محمدرضا گرایی: MMA نه؛ طلای المپیک را می خواهم
محسن وظیفه

خبرنگار

نوجوانان ایران امروز مقابل برزیل
نوزدهمیـــن دوره جام جهانی زیر 17 ســـال فوتبال 
جهان، در اندونزی آغاز  شـــد. در این دوره 24 تیم 
در 4 ورزشـــگاه بین المللی جاکارتا، گلورا بانگ تومو 
ســـورابایا، جالاک هاروپـــات باندونـــگ و ماناهان 

ســـوراکارتا بازی می کننـــد .تیم ملی کشـــورمان که 
در یکـــی از ســـخت  ترین گروه های مســـابقات باید 

 C به مصاف برزیـــل، انگلیس و نیوکالدونیـــا در گروه
بـــرود،  اولین بازی خـــود در این تورنمنت را از ســـاعت 

15:30 امـــروز در ورزشـــگاه 80 هـــزار نفـــری بین المللـــی 
جاکارتـــا برگـــزار می کنـــد. نوجوانان ایـــران که پـــس از 6 
ســـال بار دیگـــر در مهم ترین تورنمنـــت دنیـــا در این رده 
ســـنی شـــرکت می کننـــد، در دوره قبلی با صعـــود به یک 
چهـــارم نهایی شگفتی ســـازی کرده و اکنـــون نیز به دنبال 
همین هـــدف هســـتند. با وجـــود این، حســـین عبدی و 
شـــاگردانش به این نکته بـــه خوبی واقف هســـتند که در 
تقابل با 2 غول فوتبال جهان، کار ســـختی برای رســـیدن 

به این هـــدف دارند.

طارمی خیلی نزدیک به منچستر!

ســـایت »Sport Witness« انگلیـــس خبر داد باشـــگاه 
منچســـتر یونایتد با درخواســـت اریگ تن هاخ ســـرمربی 
خـــود به دنبال جذب مهدی طارمی ســـتاره ایرانی پورتو در 
ژانویه اســـت. طبق گزارش های رســـیده باشگاه انگلیسی 
برای جذب طارمی پیشـــنهادی بـــه ارزش 10 میلیون پوند 
برای پورتو آماده کرده اســـت. قراردادی که منچســـتر برای 
طارمی درنظر گرفته ســـه ســـاله است و دســـتمزد سالیانه 
چهار و نیم میلیون پوندی با کســـر مالیـــات درنظر گرفته 
کـــه معـــادل دســـتمزد 75 هـــزار پونـــد در هفته اســـت.و 
مهاجـــم ایرانی هم برای انتقال به شـــیاطین ســـرخ چراغ 

سبز نشـــان داده است.

تقابل 7 امتیازی ها
دیگر بازی امروز هفته دهم لیگ برتر را صنعت نفت و 
هوادار از ساعت 15:30 در ورزشگاه تختی آبادان برابر هم 
برگزار می کنند که پیروزی در آن برای هر دو تیم از اهمیت 
زیادی برخوردار است. شاگردان عبدالله ویسی با اینکه در 
بازی قبل شان با تساوی 2-2 یقه پرسپولیس در تهران را 
گرفتند، شش بازی است که رنگ برد را ندیده اند و هفت 
امتیازی هستند. در سمت مقابل، شاگردان محمود فکری 
هم هفت بازی است که به پیروزی نرسیده اند و در بازی قبل 
شان هم برابر فولاد به تساوی بدون گل رسیدند تا آنها هم 

در جدول هفت امتیازی باشند.

نتایج آغاز هفته دهم لیگ برتر
هفته دهم لیگ برتر دیروز آغاز شد. در این دیدارها، 
ملوان و استقلال خوزستان به تساوی 1-1 رسیدند. مجید 
عیدی)53( برای ملوان و امیر محمد محکم کار)6( برای 
استقلال خوزستان گلزنی کردند. بازی پیکان و  شمس 
آذر هم 1-1 مساوی شد. سامان نریمان جهان)25( برای 
پیکان و رحمان جعفری)57( برای شمس آذر گلزنی کردند.  
گل گهر هم 2-0 مس رفسنجان را شکست داد. علی اصغر 

عاشوری)19( و روبرتو تورس)33( برای گل گهرگل زدند.

خبرگزاری جمهوری اسلامی  با استناد به ماده 115 قانون محاسبات عمومي كشور در نظر دارد املاك مشروحه ذيل را از طريق مزايده عمومي 
با شرايط و وضع موجود به فروش برساند.

لذا از متقاضيان دعوت به عمل مي آید جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ انتشار اولين آگهي از 1401/08/18 لغایت 1402/08/21 از طریق درگاه 
سامانه الکترونيکی دولت)ستاد(به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و یا به آدرس ذیل مراجعه نمایند لازم به ذکر است که کليه مراحل 
برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پيشنهاد و بازگشایی پيشنهادات از طریق درگاه سامانه الکترونيکی دولت)ستاد(به آدرس  
www.setadiran.ir انجام خواهدشد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور مراحل ثبت نام در سایت و 

دریافت گواهی امضای الکترونيکی را برای شرکت در مزایده محقق سازند.
 مهلت بازديد از تاریخ 1402/08/20 لغایت 1402/08/25 در ساعات اداری 

 مبلغ سپرده شركت در مزايده معادل رقم مندرج در ردیف 12 شرایط عمومي مزایده اعلام شده است.
  مهلت تحويل پيشنهادات حداكثر تا ساعت 16:00 روز پنج شنبه مورخ 1402/09/02 مي باشد.حضور پيشنهاد دهندگان یا نمایندگان قانوني ایشان 

در روز بازگشایي پيشنهادات بلامانع است. 
 پيش�نهادات واصله در س�اعت 9 صبح روز  ش�نبه مورخ 1402/09/04 در حضور اعضاء كميس�يون معاملات خبرگزاري جمهوري اسلامي مفتوح و 

قرائت خواهد شد.
 شركت كنندگان مي توانند اطلاعات كامل مزایده را از طریق سایت های setadiran.ir  ملاحظه نمایند. 
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 آدرس ملك مورد

مزايده ف
دي

ر

كل مفيد
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